

Vesterby Træteknik A/S

Thorsvej 12 - 14, Tistrup

(CVR-nr. 12 37 13 30)

Årsrapport for 2018

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/2 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterby Træteknik A/S Thorsvej 12 - 14 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 12 37 13 30
	Stiftet: 1. august 1988
	Kommune: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Gejl Pallesen, formand Laila Vesterby Hansen Tage Vesterby Hansen
Direktion	Tage Vesterby Hansen
Pengeinstitut	Nordea Sct. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med halvfabrikata indenfor træindustrien.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.683.397, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2018 kr. 4.033.397.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

Note	2018	2017 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	8.982.521	6.859
1 Personaleomkostninger	-6.289.144	-5.350
2 Afskrivninger på anlægsaktiver	-646.081	-496
DRIFTSRESULTAT	2.047.296	1.013
Andre finansielle indtægter	158.743	125
Andre finansielle omkostninger	-47.325	-76
RESULTAT FØR SKAT	2.158.714	1.062
3 Skat af årets resultat	-475.317	-234
ÅRETS RESULTAT	1.683.397	828
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.033.397	178
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	650.000	650
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	1.683.397	828

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.027.645	1.223
Materielle anlægsaktiver	2.027.645	1.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	910.761	846
Deposita	130.000	130
Finansielle anlægsaktiver	1.040.761	976
ANLÆGSAKTIVER	3.068.406	2.199
Råvarer og hjælpematerialer	2.208.731	2.155
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	542.176	1.059
Varebeholdninger	2.750.907	3.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.029.700	979
Andre tilgodehavender	77.173	2
Periodeafgrænsningsposter	88.752	36
Tilgodehavender	1.195.625	1.017
Likvide beholdninger	49.698	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.996.230	4.231
AKTIVER	7.064.636	6.430

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Aktiekapital	3.000.000	3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.033.397	178
5 EGENKAPITAL	4.033.397	3.178
Hensættelse til udskudt skat	8.372	19
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.372	19
Leasingforpligtelser	449.564	114
6 Langfristede gældsforpligtelser	449.564	114
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	148.696	64
Kreditinstitutter	0	740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.498	869
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.954	4
Selskabsskat	485.826	61
Anden gæld	1.551.329	1.381
Kortfristede gældsforpligtelser	2.573.303	3.119
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.022.867	3.233
PASSIVER	7.064.636	6.430

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017 (tkr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	15	14
Lønninger	5.367.316	4.556
Pensioner	645.616	581
Andre omkostninger til social sikring	276.212	213
	6.289.144	5.350
2 Afskrivninger på anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	7.815	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	638.266	496
	646.081	496
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	485.826	261
Regulering udskudt skat	-10.509	-27
	475.317	234

Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	3.336.032
Tilgang i årets løb	1.471.894
Afgang i årets løb	-62.035

Kostpris 31. december 2018	4.745.891
-----------------------------------	------------------

Af-/nedskrivninger, primo	-2.113.065
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	33.085
Årets af-/nedskrivninger	-638.266

Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-2.718.246
---	-------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.027.645
--	------------------

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 538.732.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Aktiekapital	3.000.000	0	0	3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	177.521	-827.521	1.683.397	1.033.397
	3.177.521	-827.521	1.683.397	4.033.397

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	177.765	598.260	148.696	0
	177.765	598.260	148.696	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale på med følgende beløbsmæssige forpligtigelse:

Restløbetid i 20 måneder med en månedlig ydelse på t.kr. 4,7 eller i alt t.kr. 94, samt restforpligtigelse på t.kr. 77.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for LTV Holding ApS's mellemværende med pengeinstitut for maksimum t.kr. 600.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for LTV Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut for maksimum t.kr. 1.080.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer	1.030 t.kr.
Varelagre	2.751 t.kr.
Goodwill m.v.	0 t.kr.

Til sikkerhed for huslejeforpligtelse er der deponeret andre tilgodehavender der er optaget i balancen med en bogført værdi på t.kr. 130.

Leasinggæld på t.kr. 598 er sikret med ejerskab af leasede driftsmidler med en bogført værdi på t.kr. 574.